[bookmark: _GoBack]様式第2号(第7条関係)

　　年　　月　　日

福井県庁舎地下駐車場使用料減免申請書

　　福井県知事　　様

	申請者
	住所
[bookmark: MatchedText1]氏名
　法人にあっては、主たる事務所の所在地名称および代表者の氏名
電話番号

　福井県庁舎地下駐車場の使用料の減免を受けたいので、行政財産の使用料に関する条例第6条の規定により、次のとおり申請します。
	使用目的

	駐車時間
	　　年　　月　　日　　時　　分～　　時　　分

	使用者の住所および氏名
　法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称および代表者の氏名

	自動車登録番号